



Brf Finnboda Hage

Info-brev 2024 nr 3

2024-03-20

Städ- och fixardag 21/4

Då var det dags igen att skriva in i almanackan datumet *den 21/4 och klockan 10-12*, för att vi tillsammans ska arbeta och göra fint i vår förening. I år skulle vi förutom alla praktiska uppgifter med att fixa ute- och innemiljö, även behöva ha lite hjälp med att koka korv till alla hungriga, stora som små, som arbetat. Kan du tänka dig att hjälpa till att koka korv? Hör av dig till Brf mailen.

Årsstämma 24/4 kl 19

Årsstämman kommer att hållas på restaurang Milou, Kvarnholmsvägen 56. Det blir sista gången som stämman hålls där, då de stänger restaurangen på grund av förändringar i lokalerna. Så varmt välkomna och som vanligt bjuder föreningen på buffé efter stämman. Kallelse skickas ut separat.

Elproblem och säkringar

Om ett elproblem uppstår i lägenheten, som du inte själv kan åtgärda genom att tex kontrollera säkringarna i lägenheten, kontakta då i första hand någon i styrelsen. Anledningen till detta är att i först kontrollera att inte en säkring har gått i säkringsskåpet i källaren och som enkelt kan avhjälpa felet. Får du inte tag på någon i styrelsen, kontakta FSS eller juren då FSS har stängt.

Extrastämman

Extrastämma hölls den 12/3. Föreningens stadgar behöver uppdateras utifrån nya lagkrav m.m. som styrelsen informerat om tidigare. Stadgeändringar kräver två på varandra följande stämmor, vilket innebär att frågan finns med på dagordningen på ordinarie föreningsstämma den 24 april. Förslaget till stadgeändringar bifölls enhälligt av närvarande på extrastämman.

Vattenavstängning och HH nyckel

Om du behöver stänga av vattentillförseln till din lägenhet finns avstängningsventiler i trapphuset, i utrymmet märkt "Avstängning VS, KV, VV". Dörren öppnas med den s.k. hushållsnyckeln - den är märkt med "HH".

Även i badrummet finns avstängningsventiler för kall- och varmvatten. Det är två röda avstängningsventiler som sitter bakom en låsbar plåtlucka. Se A-Ö under rubriken "Skötselråd".

En HH nyckel har från början funnits till varje lägenhet. Saknar du HH-nyckel kan sådan beställas via föreningens fastighetsförvaltare, FSS, se vidare under rubriken "Nycklar och nyckelbrickor". Kostnaden för HH nyckel betalas av lägenhetsinnehavaren.

Med vänlig hälsning

Styrelsen för Brf Finnboda Hage